
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06.03.13       Ужгород               № 72 
 
 

 
Про тимчасову зміну схеми руху 
автобусного маршруту 
 
 
 Відповідно до ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", ст.6 Закону України "Про дорожній рух", статей 6,7 Закону України 
"Про автомобільний транспорт",   виконком міської ради ВИРІШИВ :  

1.   В зв’язку з незадовільним станом дорожнього покриття на відрізку 
дороги від   коньячного   заводу "Тиса" до   кінцевої   зупинки   автобусного  
маршруту № 7- "Дачний" ( "Дачний масив "Шахта"), з метою запобігання 
виникнення аварійно-небезпечних ситуацій,  недотримання безпеки 
дорожнього руху і створення загрози  життю та здоров’я  пасажирів та інших 
учасників дорожнього руху,  перевезення пасажирів на автобусному маршруті 
загального користування № 7-«Дачний» на даному відрізку дороги тимчасово 
заборонити до відновлення дорожнього покриття.  

2.   Кінцевою зупинкою вищевказаного маршруту  вважати «Коньячний 
завод «Тиса» про що повідомити Оноківську сільську раду та Ужгородську 
райдержадміністрацію.   

3. Рекомендувати Оноківській сільській раді та Ужгородській 
райдержадміністрації вжити  заходів  щодо  ремонту дороги від коньячного 
заводу до кінцевої зупинки автобусного маршруту «7-Дачний»  ("Дачний масив 
"Шахта"). 
         4.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Белякова Ю.В. 
 
Міський голова                    В. Погорелов
        
 


